MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/2

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

 E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br sec.pos@ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 02/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos

da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais,

torna PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Amanda Souza Félix Deferido

02 Bárbara Martins Pimenta Campos Indeferido Não contempla o item 4.3.1.

03 Catiele Silva de Oliveira Deferido

04 Daniel Lima de Moura Indeferido Não contempla o item 4.3.1.

05 Fernanda Santos de Oliveira Deferido

06 Gabriella Marchiori Traspadini de Paula Deferido

07 Hugo José Martins Carvalho Deferido

08 Iara Lopes Lemos Deferido

09 Layana Mary Frota Menezes Indeferido
Não contempla os itens: 4.3.1 (a.1),

(d) e (f)

10 Laylla Nunes Fernandes Deferido

11 Leidiane de Paula Carvalho Indeferido Não contempla o item 4.3.1.

12 Luiz Eliel Pinheiro da Silva Deferido

13 Maria Lúcia Reis da Silva Deferido

14 Najara Sousa da Silva Deferido

15 Sildimar Rodrigues Ferreira Deferido

16 Thaís Araújo Canuto Deferido

17 Wilton Amaral Dos Santos Deferido

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu.br
mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12728026637
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12979282618
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=70228142440
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09198712675
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12457373689
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10221528660
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12350309622
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=13419036647
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=07316893303
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11449463606
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08427799659
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09821841406
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=03562358318
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10867215437
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=01629648620
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=07062954632
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=14025669641

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/2

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

 E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br sec.pos@ufvjm.edu.br

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Júlia Nascimento Caldas Deferido

Diamantina, 20 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Franciele Maria Pelissari

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu.br
mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br